
„PD Jatny, PD Řehuci, PD Ciroš“
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo Č. 19-1-951/20/PD

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový Ing. Miroslavem Kahánkem, vedoucím 
Správy toků - oblast povodí Odry
ve věcech technických jedná: vedoucí ST, číslo telefonu:

e-mail: 
, referent pro provozní činnosti,

číslo telefonu:  e-mail: j
., správce toků,

č. telefonu: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel")

a

VZD INVEST s.r.o.
sídlem Kpt. Nálepky 2332, 530 02 Pardubice 
IČO: 26954834 
DIČ: CZ26954834
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 265 66
zastoupeny: Ing. Kateřinou Peškovou, jednatelem
číslo telefonu: 
bankovní spojeni: MONETA MONEY BANK, a.s.
číslo učtu: 172043576/0600
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli na základě či. VIII., odst. 3, smlouvy o dílo č. 19-1-951/20/PD ze dne 
6.4.2020, dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „PD Jatný, PD Řehuci, PD Ciroš"

Důvodem zvýšení ceny je přepracování části projektové dokumentace na základě požadavků AOPK 
CHKO Beskydy, a to v celkové výši 25 600,- bez DPH.

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy o dílo 19-1-951/20/PD ze dne 6.4.2020, a to čl. 
III., odstavec 1. takto :

III.
Cena za dílo a platební podmínky

1. Za řádně provedené dílo - projektovou dokumentaci dle čl. I. odst. 1.1. této smlouvy náleží zhotoviteli 
cena za dílo v celkové výši 507 600,— Kč bez DPH, slovy pětsetsedmtisícšestsetkorunčeských bez 
DPH.

„PD Jatny, PD Řehuci, PD Ciroš“ 
a) Cena PD „Jatny“ 139 120,-bez DPH 

(Původní cena 134 000,- Kč + přepracování výkresů 8 hod * 640 Kč/hod)

1/2



„:pu Jamy, ru MCHutiy i i^-cirus 
b) Cena PD „Řehuci" 184 240,-bez DPH 

(Původní cena 174 000,- Kč + přepracování výkresů 16 hod * 640 Kč/hod)
c) Cena PD „Ciroš“ 184 240,- bez DPH 

(Původní cena 174 000,- Kč + přepracování výkresů 16 hod * 640 Kč/hod)

Cena celkem 507 600,— bez DPH

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek č.l je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 19-1-951/20/PD ze dne 6.4.2020. Je vyhotoven 
ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

Ve Frýdku-Místku dne: /'!■■ J ?,-o V Pardubicích dne:

Ing. Miroslav Kahánek 
vedoucí Správy toků - oblast povodí Odry 

se sídlem ve Frýdku-Místku

Ing. Kateřina Peškova, jednatel 
VZD INVEST s.r.o.

2/2




